
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

5. dubna  2009 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Baník Stříbro B -  TJ Dobřany B 14:2 2546-2430   04.04. 
TJ Havlovice A -  TJ Sokol Díly 14:2 2533-2346   04.04. 
TJ Havlovice C -  Kuželky Holýšov B 14:2 2545-2439   04.04. 
TJ Sokol Kdyně -  TJ Slavoj Plzeň B 14:2 2672-2444   04.04. 
TJ Sokol Újezd sv.Kříže -  T.J. Sokol Plzeň V  B 12:4 2528-2503   04.04. 
SK Škoda VS Plzeň B -  TJ Havlovice B 12:4 2495-2397   04.04. 
 
Toto kolo přineslo 100% úspěch domácím družstvům. Favorité nezaváhali a tak souboj o čelo 
tabulky a tedy i právo postupu do Zpč. Divize zůstává stále otevřen. Tento souboj je již pouze 
mezi družstvy TJ Sokola Kdyně a TJ Sokola Újezd sv. Kříže. V příštím kole hrají oba soupeři 
venku. TJ Sokol Kdyně na Sokolu v Plzni, Újezd se utká v Havlovicích s tamním B družstvem. 
V závěru tabulky se situace také hodně zdramatizovala. TJ Baník Stříbro se bodově dotáhl na 
TJ Slavoj Plzeň B. Slavoj Plzeň hraje v příštím kole na svých drahách s družstvem Havlovic C, 
Stříbro zajíždí na dráhy Škody Plzeň B. Vypadá to, že definitivní podobu dostane tabulka až po 
posledním odehraném kole. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 
 TJ Baník Stříbro B 2546 14:2 2430 TJ Dobřany B 

 BASL Pavel 455 2:0 409 PRUŽINSKÝ František 
 TROCH Pavel 399 2:0 392 KUČERA Jan 
 POCHYLOVÁ Daniela 421 2:0 391 KOŘAN Vojtěch 
 ČECH Jan 432 2:0 399 DVOŘÁK Josef 
 JINDROVÁ Marie 388 0:2 452 PROVAZNÍK Martin 
 BLASBALG Milan 451 2:0 387 SLOUP Otto 
 
rozhodčí: JINDROVÁ Marie 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:50 
 
Domácím šlo v tomto utkání o hodně a tak do utkání vstoupili hodně razantně. Pavel Basl zahrál skvěle 
do plných (326) a také díky tomu přehrává Frantu Pružinského o 46 kuželek. Pavel troch prohrává 
s Honzou Kučerou plné o kuželku (270 - 271) a i když dělá více chyb (9 - 4) lepší dorážkou získává body 
pro sebe. Daniela Pochalová v obou disciplínách přehrává Vojtu Kořana, který umí rozhodně zahrát 
lépe, než to předvedl v tomto utkání. Tedy další body domácích. V polovině utkání vedou domácí 6 : 0 a 
mají k dobru 83 kuželek. Ani hvězda minulého kola v hostujícím družstvu Josef Dvořák svoji hrou 
nepřesvědčil a tak zejména díky slabší hře do plných (295 - 274) prohrává s Janem Čechem. První a 
jediné vítězství (byť hodně výrazné) získávají hosté zásluhou stále se zlepšujícího se Martina 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Provazníka. Uznání zaslouží jeho dorážka 160 por. kuželek. Poslední souboj přinesl domácím 
nejvýraznější výhru, když Milan Blasbalg poráží Ottu Sloupa o 64 kuželek. 
 

 TJ Havlovice A 2533 14:2 2346 TJ Sokol Díly 

 RÁDL Jiří 410 2:0 398 PITTR Lukáš 
 RYGL Vladimír 458 2:0 401 PITTR Jaroslav 
 ZŮNA František 416 2:0 374 SOKOL Jaroslav 
 KALOUS Pavel 375 0:2 417 JÍLEK Jaroslav 
 GOTTWALD Jan 417 2:0 372 OCHOTNÝ Jiří 
 KALISTA Jiří 457 2:0 384 DUFEK Jan 
 
rozhodčí: RYGL Vladimír 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:45 
 
Havlovice A na svých drahách body příliš často nerozdávají a nejinak tomu bylo i v utkání se Sokolem 
Díly, které vyhrávají domácí téměř o 200 kuželek. Souboj Jiřího Rádla s Lukášem Pittrem byl vcelku 
vyrovnaný a rozhodla ho lepší dorážka domácího hráče (128 - 109). Domácí se do toho pořádně obuli 
hned v následujícím souboji, ve kterém Vladimír Rygl přehrává Jaroslava Pittra o 57 kuželek. Obě 
disciplíny jednoznačně ovládl domácí hráč. František Zůna předvedl výborné plné (301). Dorážka byla 
o poznání slabší, přesto svého soupeře Jaroslava Sokola poráží o 42 kuželek. Domácí tak vedou 6 : 0 a 
+111. Pavel Kalous střídá lepší okamžiky s těmi méně povedenými a v pohodě hrající Jarda Jílek jej 
v pohodě přehrává o 42 kuželek. Co Pavel prohrál, vzápětí získal zpět Jan Gottwald v souboji s Jiřím 
Ochotným. Povedený výkon domácích podtrhl Jirka Kalista, který bez větších potíží poráží Jana Dufka. 
 

 TJ Havlovice C 2545 14:2 2439 Kuželky Holýšov B 

 LEHMANN Bohuslav 418 2:0 393 JIRKA Bohumil 
 TOUPAL Václav 407 2:0 402 MYSLÍK Jiří 
 VYMYSLICKÝ David 434 2:0 407 ŠLAJER Stanislav 
 KOTALOVÁ Eva 454 2:0 401 LUKEŠ Tomáš 
 VRBA Petr 421 2:0 418 HABLOVEC ML. Jaroslav 
 PIVOŇKA Jiří ml. 411 0:2 418 MYSLÍK Jan 
 
rozhodčí: KOTALOVÁ Eva 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
 
Až nečekaně lehkou práci měly domýcí Havlovice C s Kuželkami Holýšov B. Hned na úvod Bohuslav 
Lehmann díky lepší dorážce (132 - 110) přehrává Bohumila Jirku.  Podobné to bylo v souboji Václava 
Toupala s Jirkou Myslíkem. Plné nemají vítěze (oba 286), dorážka o 5 kuželek pro domácího hráče. 
Výborná dorážka (156) Davida Vymyslického rozhodla souboj se Standou Šlajerem, který jen může 
litovat slabé hry do plných na první dráze (118). Eva Kotalová si vzpomněla na své loňské výborné 
výkony a Tomášovi Lukešovi nedala nejmenší šanci. Souboj vedoucího hráče soutěže jednotlivců Petra 
Vrby s Jaroslavem Hablovcem sliboval zajímavý souboj. Zajímavý byl, ale asi by mu slušely nepatrně 
vyšší výkony. Díky lepší dorážce a méně chybám jej vyhrává domácí hráč o 3 kuželky. Poslední souboj 
přinesl konečně body také hostům a ti tak odvrátili hrozbu KANÁRA. Výborně rozehraný souboj ztratil 
Jiří Pivoňka v dorážce, kterou měl lepší Jan Myslík (114 - 130). 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Sokol Kdyně 2672 14:2 2444 TJ Slavoj Plzeň B 

 KUŽELÍK Václav st. 444 2:0 391 JELÍNEK Stanislav 
 LOMMER Jan 414 0:2 429 KREUTZER Josef ml. 
 TIMURA Tomáš 461 2:0 401 KREUTZER Josef 
 ZENEFELS Jiří 434 2:0 383 MATOUŠEK Jaroslav 
 KUŽELÍK Václav 444 2:0 402 ŠŮLA Dobroslav 
 DVOŘÁK Jindřich 475 2:0 438 HRANÁČ Václav 
 
rozhodčí: KUBAL Blahomil 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:20 
 
Asi málokdo věřil v případný úspěch Slavoje Plzeň B při jeho současné formě na kuželně ve Kdyni. 
Domácí drželi otěže utkání pevně ve svých rukou a výsledek byl pouze otázkou skóre. Na úvod přehrává 
Václav Kuželík o 53 kuželek Standu Jelínka. Plné vyhrává domácí hráč o 9 kuželek (296 - 287), ale 
dorážka se hrála jednoznačně podle jeho not! Souboj dravého mládí mezi Janem Lommerem a Josefem 
Kreutzrem rozhodla lepší hra do plných hostujícího hráče (289 - 312). Nakonec to byly pro hosty jediné 
dva body, které v tomto utkání získávají.  Souboj Tomáše Timury a Josefa Kreutzra st. se nesl ve 
znamení výborné hry do plných (310 - 300). Zatímco domácí hráč přidal výbornou hru v dorážce, to 
jeho soupeř si dorážku rozhodně za rámeček dát nemůže. Jiří Zenefels bez větších problémů přehrává 
hodně chybujícího Jaroslava Matouška, kterému patří nelichotivý post Čulibrka svého družstva. 
V předposledním souboji mezi Václavem Kuželíkem a Béďou Šůlou se rozhodoval v dorážce, kterou 
jednoznačně ovládl domácí hráč (150 - 116). Jediný z hostů, který svým výkonem mohl konkurovat 
domácím byl Václav Hranáč. Bohužel mu to nebylo mnoho platné, jelikož narazil na nejlepšího hráče 
utkání Jindřicha Dvořáka. K 314 do plných přidal skvělých 161  v dorážce! 
 

 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 2528 12:4 2503 T.J. Sokol Plzeň V  B 

 ŠABEK Petr 435 2:0 414 PTÁČNÍK Přemysl 
 KUNEŠ Miloslav 431 2:0 428 DIVIŠ Jiří 
 JANKOVSKÝ Oldřich 414 0:2 441 KONVÁŘ Karel 
 PRAŠTIL Václav 443 2:0 381 KARKOŠ Martin 
 KŰHN Antonín (*) 375 0:2 425 PROCÁK Miroslav 
 PIVOŇKA Roman 430 2:0 414 ŽENÍŠEK Václav 
 
střídání: od 51. hodu: KŰHN Antonín + PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
rozhodčí: PIVOŇKA Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí družstvo muselo naplno bodovat, pokud chtělo udržet krok s vedoucí Kdyní a její 
předpokládané výhře se Slavojem Plzeň. Petr Šabek sice prohrává plné s Přemyslem Ptáčníkem (297 - 
307), ale hostující hráč se v dorážce hodně trápil (107) a tak úvodní body patří domácím. Náhradník 
v hostujícím dresu Jirka Diviš svedl hodně vyrovnaný souboj s Miloslavem Kunešem. První dráhu 
prohrává o 24 kuželek (224 - 200), na druhé díky výborné dorážce 81 por. kuželek dotahoval, ale 
nakonec mu chyběly 3 kuželky. Karel Konvář jasně přehrává Oldřicha Jankovského a díky tomu se 
dostávají hostí do vedení na poražené kuželky (+3). Rozhodující náskok si domácí vytvořili v souboji 
Václava Praštila s Martinem Karkošem. Zatímco domácí hráč hraje skvěle v dorážce (169), jeho soupeř 
značně zaostává (96). Ale i domácí mají na svém kontě jeden slabý výkon. Antonín Kühn byl po první 
dráze střídán Miroslavem Pivovarníkem, ale ani tato změna k úspěchu nevedla a společně prohrávají 
s Miroslavem Procákem 50 kuželek. Domácí před posledním soubojem hájí těsné vedení 9 kuželek. 
Ovšem Roman Pivoňka žádné diskuse nepřipouští a Václava Ženíška přehrává o 16 kuželek, hlavně díky 
lepší hře v dorážce (142 - 129). 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 SK Škoda VS Plzeň B 2495 12:4 2397 TJ Havlovice B 

 DIX Tomáš 383 2:0 364 SVOBODOVÁ Petra 
 ZÍKOVÁ Ivana 433 2:0 392 PALACKÝ Tibor 
 HAMRLE Vladimír 435 2:0 380 SVOBODA Petr 
 KUPKA Martin 409 0:2 435 BYRTUS Jaromír 
 BERÁNEK Václav 421 2:0 405 NEDOMA Josef 
 VICHER Milan 414 0:2 421 KOTAL Josef 
 
rozhodčí: VICHER Milan 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 
Plzeňská Škodovka měla lepší vstup do utkání než její soupeř z Havlovic a rychle se ujímá vedení, které 
bez většího problému uhájila do konce utkání. Na úvod přehrává Tomáš Dix Petru Svobodovou, když 
ani jeden ze soupeřů nepředváděl oslnivou hru. U hostující hráčky, která zde hrála poprvé se to dá 
pochopit, ale domácí hráč rozhodně umí i lepší výkony. V souboji Ivany Zíkové a Tibora Palckého byla 
rozhodujícím kritériem dorážka. (155 - 108). Za zmínku stojí dorážka domácí hráčky na druhé dráze 
(92), kdy po 15 hodech měla již 63, por. kuželek! Nestárnoucí Vláďa Hanrle opět předvedl velmi slušný 
výkon a Petr Svoboda zaostával opět výrazně v dorážce (158 - 115). V polovině utkání vedou domácí 6 : 
0 a mají k dobru 115 kuželek. První body pro hosty zaznamenal Jarda Byrtus, který přehrál Martina 
Kupku do plných (286 - 307) a při vyrovnané dorážce to bylo rozhodující kritérium. Venca Beránek 
předvedl v souboji s Josefem Nedomou skvělou první dráhu (223) a na druhé se tak trochu již tradičně 
šetřil a dovolil soupeři se přiblížit. Milan Vicher měl pomalejší rozjezd a prohrává první dráhu 
s Josefem Kotalem o 27 kuželek (199 - 226). Na druhé dráze dotahoval, ale nakonec mu scházelo 8 
kuželek. Přesto domácí vítězí o téměř 100 kuželek. 
 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : PITTR Jaroslav (Díly) 13412 
 

2. start : SVOBODOVÁ Petra (Havlovice B) 18105 
 
1. Start : DIVIŠ Jiří (Sokol Pl.) 09603, PITTR Lukáš (Díly) 10517 
 

    

Tabulka  po  20.  kole  ..... 
 

 1. TJ Sokol Kdyně  20 16 1 3 212:108 2541 33 
 2. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  20 16 0 4 209:111 2515 32 
 3. TJ Havlovice A  20 12 1 7 199:121 2535 25 
 4. SK Škoda VS Plzeň B  20 12 1 7 176:144 2490 25 
 5. T. J. Sokol Plzeň V  B  20 9 5 6 180:140 2509 23 
 6. TJ Havlovice B  20 9 4 7 174:146 2447 22 
 7. TJ Sokol Díly  20 9 1 10 155:165 2442 19 
 8. Kuželky Holýšov B  20 7 2 11 132:188 2458 16 
 9. TJ Dobřany B  20 7 1 12 136:184 2430 15 
10. TJ Havlovice C  20 7 0 13 132:188 2446 14 
 11. TJ Baník Stříbro B  20 4 0 16 110:210 2455 8 
12. TJ Slavoj Plzeň B  20 4 0 16 105:215 2415 8 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Pořadí  jednotlivců .... 
 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

  
 1. VRBA Petr Havlovice C 442,4 288,0 154,3 2,8 6 / 9 (479) 
 2. KALISTA Jiří Havlovice A 439,9 303,0 136,9 1,7 9 / 9 (465) 
 3. TIMURA Tomáš So.Kdyně 435,0 292,4 142,5 5,1 8 / 9 (496) 
 4. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 434,1 300,6 133,5 4,7 10 / 10 (465) 
 5. RYGL Vladimír Havlovice A 433,9 293,2 140,6 3,3 9 / 9 (493) 
 6. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 431,8 296,9 134,9 5,1 9 / 10 (462) 
 7. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 431,3 292,0 139,3 3,0 9 / 9 (476) 
 8. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 430,9 294,1 136,8 4,8 9 / 9 (479) 
 9. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 429,5 292,4 137,1 4,7 9 / 9 (456) 
 10. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 427,0 290,4 136,5 3,9 10 / 10 (454) 
 11. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 426,7 293,4 133,3 4,4 8 / 9 (457) 
 12. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 424,9 291,5 133,4 5,0 9 / 9 (461) 
 13. BASL Pavel Stříbro B 424,7 288,7 136,0 4,3 8 / 9 (455) 
 14. DUDA Jaromír So.Díly 424,3 291,0 133,3 6,2 8 / 9 (458) 
 15. GOTZ Jiří So.Kdyně 422,1 290,6 131,5 4,9 8 / 9 (470) 
 16. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 422,1 290,4 131,6 7,0 8 / 9 (454) 
 17. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 421,9 290,0 131,8 6,0 6 / 9 (450) 
 18. PALACKÝ Petr Havlovice B 421,8 285,8 136,0 4,8 8 / 9 (450) 
 19. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 421,6 297,3 124,3 6,4 7 / 9 (450) 
 20. VICHER Milan Šk. Plzeň B 421,5 292,6 128,8 6,0 9 / 9 (483) 
 21. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 421,4 285,9 135,5 6,3 9 / 10 (455) 
 22. GOTTWALD Jan Havlovice A 420,9 294,3 126,6 7,2 9 / 9 (468) 
 23. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 420,4 290,7 129,7 5,0 8 / 10 (454) 
 24. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 420,4 288,4 132,0 4,7 8 / 10 (453) 
 25. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 419,2 291,1 128,1 6,4 8 / 9 (484) 
 26. DUFEK Jan So.Díly 418,2 293,1 125,1 5,1 9 / 9 (473) 
 27. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 417,9 285,4 132,4 5,9 8 / 10 (470) 
 28. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 417,8 287,7 130,1 6,8 10 / 10 (462) 
 29. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 417,5 284,5 133,0 4,0 8 / 10 (462) 
 30. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 417,3 285,7 131,6 5,0 6 / 9 (459) 
 31. ZŮNA František Havlovice A 417,1 289,5 127,6 6,2 9 / 9 (449) 
 32. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 415,7 288,6 127,1 6,8 7 / 9 (448) 
 33. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 415,4 289,4 125,9 7,7 7 / 9 (452) 
 34. LOMMER Jan So.Kdyně 415,3 287,8 127,5 6,3 6 / 9 (459) 
 35. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 415,1 285,4 129,7 5,0 6 / 9 (456) 
 36. KALOUS Pavel Havlovice A 415,1 290,1 125,0 5,4 9 / 9 (468) 
 37. KUČERA Jan Dobřany B 414,2 285,5 128,7 5,2 9 / 9 (476) 
 38. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 413,4 286,2 127,1 4,8 7 / 9 (472) 
 39. TROCH Pavel Stříbro B 412,9 285,4 127,6 7,5 8 / 9 (460) 
 40. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 410,9 280,1 130,8 6,8 10 / 10 (445) 
 41. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 410,7 286,8 123,8 6,4 7 / 10 (439) 
 42. SVOBODA Petr Havlovice B 410,4 285,9 124,5 5,5 9 / 9 (436) 
 43. JÍLEK Jaroslav So.Díly 410,0 284,9 125,1 4,9 9 / 9 (437) 
 44. KOTAL Josef Havlovice B 410,0 289,2 120,7 7,2 9 / 9 (446) 
 45. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 409,8 284,5 125,3 5,9 9 / 9 (454) 
 46. ČECH Jan Stříbro B 409,3 290,1 119,2 8,5 8 / 9 (470) 
 47. BLASBALG Milan Stříbro B 408,7 286,6 122,2 7,6 8 / 9 (451) 
 48. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 407,9 283,8 124,1 7,2 7 / 10 (437) 
 49. RÁDL Jiří Havlovice A 407,9 284,2 123,7 7,7 9 / 9 (457) 
 50. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 407,5 281,1 126,4 6,5 9 / 10 (452) 
 51. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 407,2 289,5 117,7 8,4 10 / 10 (442) 
 52. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 407,1 283,4 123,7 8,0 8 / 9 (439) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 53. NEDOMA Josef Havlovice B 406,5 282,6 123,8 7,5 9 / 9 (447) 
 54. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 405,2 284,9 120,3 6,3 7 / 9 (477) 
 55. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 405,1 285,3 119,8 8,9 8 / 9 (455) 
 56. JINDROVÁ Marie Stříbro B 404,6 282,5 122,1 7,5 7 / 9 (454) 
 57. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 404,4 277,5 126,9 7,5 9 / 10 (445) 
 58. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 403,6 279,2 124,4 5,7 6 / 9 (428) 
 59. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 402,7 279,0 123,7 8,0 9 / 9 (442) 
 60. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 402,5 283,6 119,0 9,0 8 / 9 (466) 
 61. DVOŘÁK Josef Dobřany B 402,4 280,9 121,5 7,1 8 / 9 (489) 
 62. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 400,2 273,4 126,8 6,2 8 / 10 (450) 
 63. SOKOL Jaroslav So.Díly 399,5 281,5 118,0 7,5 7 / 9 (445) 
 64. TOUPAL Václav Havlovice C 399,4 281,8 117,6 8,8 8 / 9 (441) 
 65. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 398,3 285,1 113,1 7,1 7 / 9 (454) 
 66. SMETANA Marek Dobřany B 397,9 279,3 118,6 9,3 6 / 9 (451) 
 67. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 396,8 277,4 119,4 6,9 9 / 9 (451) 
 68. KARKOŠ Martin Plzeň V B 396,6 280,2 116,4 8,8 8 / 10 (452) 
 69. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 395,6 282,7 112,9 8,8 9 / 10 (449) 
 70. SLOUP Otto Dobřany B 393,8 278,4 115,4 8,0 8 / 9 (458) 
 71. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 393,5 285,0 108,5 10,0 9 / 9 (439) 
 72. BYRTUS Jaromír Havlovice B 390,4 279,4 111,0 10,5 9 / 9 (445) 
 73. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 381,9 276,1 105,8 9,6 8 / 10 (402) 
 74. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 371,6 262,0 109,6 9,2 6 / 9 (395) 
  KAŠE Rudolf So.Kdyně 446,2 293,6 152,6 3,4 4 / 9 (471) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 446,0 293,0 153,0 2,0 1 / 10 (446) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 9 (445) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 440,0 316,5 123,5 7,5 2 / 10 (445) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 439,7 296,0 143,7 6,3 3 / 10 (465) 
  KUČERA Oldřich Plzeň V B 432,6 295,6 137,0 3,8 5 / 10 (472) 
  MACHÁLEK František Havlovice B 432,0 307,0 125,0 5,0 1 / 9 (432) 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V B 428,0 294,0 134,0 4,0 1 / 10 (428) 
  ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 426,0 301,0 125,0 4,0 1 / 9 (426) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 421,5 280,0 141,5 3,0 1 / 9 (427) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 420,9 290,5 130,4 6,4 5 / 9 (438) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 418,4 294,6 123,8 7,4 1 / 9 (439) 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 418,0 289,8 128,2 6,2 5 / 9 (453) 
  KNOPFOVÁ Václava So.Díly 418,0 293,0 125,0 2,0 1 / 9 (418) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 416,7 290,2 126,5 6,7 6 / 10 (462) 
  SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 416,0 290,0 126,0 4,0 1 / 9 (416) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta So.Díly 414,0 280,0 134,0 4,0 1 / 9 (414) 
  VÍT Libor Plzeň V B 413,5 282,0 131,5 6,5 2 / 10 (416) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 9 (412) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 10 (419) 
  KUNEŠ Zdeněk So.Díly 407,2 286,2 121,0 5,3 4 / 9 (442) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice B 405,7 287,0 118,7 6,7 3 / 9 (414) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 405,5 279,5 126,0 8,5 2 / 9 (430) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 405,0 275,2 129,8 7,8 2 / 10 (416) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 9 (405) 
  ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 404,3 282,5 121,7 7,9 5 / 9 (432) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 10 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 9 (411) 
  KRABEC Petr Havlovice C 403,0 285,5 117,5 10,5 3 / 9 (422) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 402,2 281,2 121,0 7,5 3 / 9 (436) 
  PITTR Lukáš So.Díly 400,3 282,7 117,7 8,7 3 / 9 (418) 
  MICHAL Jan Havlovice C 400,0 281,0 119,0 6,0 3 / 9 (449) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 398,0 281,0 117,0 6,0 4 / 9 (421) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 9 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 397,0 279,0 118,0 5,7 3 / 10 (400) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

  MICHAL Roman Havlovice C 396,0 281,0 115,0 7,5 2 / 9 (414) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 9 (394) 
  PALACKÁ Andrea Havlovice C 394,0 281,0 113,0 11,0 1 / 9 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 9 (393) 
  KONOPÍKOVÁ Květa So.Díly 392,0 276,0 116,0 8,5 2 / 9 (393) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V B 390,0 269,0 121,0 9,0 1 / 10 (390) 
  DUBEC Václav Stříbro B 389,1 274,6 114,5 10,3 5 / 9 (444) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 10 (389) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 386,8 273,6 113,2 10,9 4 / 9 (424) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 9 (387) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 385,1 271,2 113,9 8,6 3 / 9 (418) 
  SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 385,0 277,0 108,0 9,0 2 / 9 (406) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 381,8 270,3 111,5 8,7 3 / 9 (401) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 372,8 265,0 107,8 12,2 4 / 9 (409) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 372,5 272,5 100,0 13,0 2 / 9 (380) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 371,7 263,0 108,7 13,7 1 / 9 (386) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 9 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 9 (366) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 9 (351) 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 2. KALISTA Jiří Havlovice A 30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 3. DUFEK Jan So.Díly 30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 4. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 5. TIMURA Tomáš So.Kdyně 28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 6. RYGL Vladimír Havlovice A 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 
 7. GOTZ Jiří So.Kdyně 26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 8. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 9. SVOBODA Petr Havlovice B 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 10. RÁDL Jiří Havlovice A 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 11. GOTTWALD Jan Havlovice A 25,0 / 20 (125%) 0,0 / 40 (0%) 
 12. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 13. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 35 (0%) 
 14. PALACKÝ Petr Havlovice B 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 15. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 16. ZŮNA František Havlovice A 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 17. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 18. VRBA Petr Havlovice C 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 19. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 20. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 21. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 39 (0%) 
 22. BYRTUS Jaromír Havlovice B 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 23. VICHER Milan Šk. Plzeň B 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 24. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 25. DVOŘÁK Josef Dobřany B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 26. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 27. KUČERA Jan Dobřany B 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 28. NEDOMA Josef Havlovice B 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 29. KOTAL Josef Havlovice B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 30. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 19,0 / 15 (127%) 0,0 / 30 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 31. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 18,0 / 16 (112%) 0,0 / 32 (0%) 
 32. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 33. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 34. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 35. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 36. ČECH Jan Stříbro B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 37. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 38. JÍLEK Jaroslav So.Díly 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 39. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 17,0 / 14 (121%) 0,0 / 29 (0%) 
 40. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 41. TOUPAL Václav Havlovice C 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 42. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 43. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 44. SOKOL Jaroslav So.Díly 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 45. BASL Pavel Stříbro B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 46. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 47. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 48. DUDA Jaromír So.Díly 15,0 / 15 (100%) 0,0 / 30 (0%) 
 49. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 50. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 51. KARKOŠ Martin Plzeň V B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 52. SLOUP Otto Dobřany B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 53. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 54. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 55. KALOUS Pavel Havlovice A 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 56. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 57. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 58. TROCH Pavel Stříbro B 13,0 / 18 (72%) 0,0 / 37 (0%) 
 59. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 60. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 61. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 62. LOMMER Jan So.Kdyně 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 63. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 64. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 65. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 12,0 / 19 (63%) 0,0 / 38 (0%) 
 66. JINDROVÁ Marie Stříbro B 11,0 / 14 (79%) 0,0 / 28 (0%) 
 67. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 11,0 / 16 (69%) 0,0 / 32 (0%) 
 68. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 69. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 70. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 71. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 10,0 / 20 (50%) 0,0 / 40 (0%) 
 72. KAŠE Rudolf So.Kdyně 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 73. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 74. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 75. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 8,0 / 17 (47%) 0,0 / 34 (0%) 
 76. BLASBALG Milan Stříbro B 8,0 / 17 (47%) 0,0 / 34 (0%) 
 77. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 78. KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 79. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 80. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 81. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 82. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 83. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 84. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 85. KUNEŠ Michal So.Díly 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 86. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 7 (43%) 0,0 / 14 (0%) 
 87. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 88. KOUŘÍKOVÁ Iveta So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. KNOPFOVÁ Václava So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. MACHÁLEK František Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. MICHAL Roman Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. VÍT Libor Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. MICHAL Jan Havlovice C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 101. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 102. PALACKÝ Tibor Havlovice B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 103. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 104. KRABEC Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 105. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 106. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 20 (0%) 
 107. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 20 (0%) 
 108. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 2,0 / 11 (18%) 0,0 / 23 (0%) 
 109. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 14 (14%) 0,0 / 28 (0%) 
 110. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. DOLEŽEL Milan Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. DIVIŠ Jiří Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. PALACKÁ Andrea Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 123. PALACKÝ Tibor Havlovice C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 124. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 125. KONOPÍKOVÁ Květa So.Díly 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 126. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 127. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 128. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2548 1759 788 37,6 (424,6) 
 2. Újezd Sv.kříže, 1-2 2507 1738 769 36,4 (417,8) 
 3. Dobřany, 1-2 2502 1724 778 38,9 (417,0) 
 4. Kdyně, 1-2 2501 1738 763 45,1 (416,9) 
 5. Holýšov, 1-2 2485 1728 757 40,6 (414,2) 
 6. Škoda Plzeň, 1-2 2485 1726 759 37,4 (414,2) 
 7. Sokol Plzeň, 1-2 2478 1711 767 38,3 (413,0) 
 8. Havlovice, 1-2 2473 1717 756 36,5 (412,2) 
 9. Slavoj Plzeň, 3-4 2455 1711 744 34,0 (409,2) 
 10. Díly, 1-2 2303 1620 683 47,4 (383,8) 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

So.Díly 2447 19. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 437 9. kolo 
Havlovice A 2415 9. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2361 14. kolo DUDA Jaromír So.Díly 425 14. kolo 
So.Díly 2357 1. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo ZŮNA František Havlovice A 419 9. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo KNOPFOVÁ Václava So.Díly 418 19. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo DUFEK Jan So.Díly 417 14. kolo 
So.Díly 2327 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 415 7. kolo 
Újezd sv.Kř. 2326 17. kolo KOUŘÍKOVÁ Iveta So.Díly 414 19. kolo 

Dobřany, 1-2 

Dobřany B 2607 19. kolo DVOŘÁK Josef Dobřany B 489 19. kolo 
Plzeň V B 2587 12. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2570 17. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Dobřany B 2546 12. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo SLOUP Otto Dobřany B 458 17. kolo 
Havlovice A 2523 19. kolo DUDA Jaromír So.Díly 458 10. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo SLOUP Otto Dobřany B 457 14. kolo 
Dobřany B 2521 9. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 455 12. kolo 
So.Kdyně 2515 17. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 493 17. kolo 
Havlovice A 2626 12. kolo VRBA Petr Havlovice C 479 14. kolo 
Havlovice A 2607 10. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 470 8. kolo 
Havlovice A 2592 14. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 465 14. kolo 
So.Díly 2588 8. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 462 12. kolo 
So.Kdyně 2581 14. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
Sj. Plzeň B 2569 10. kolo TROCH Pavel Stříbro B 460 19. kolo 
Havlovice B 2567 19. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 460 10. kolo 
Stříbro B 2553 19. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2550 19. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 461 17. kolo 
So.Kdyně 2544 19. kolo MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 459 19. kolo 
Šk. Plzeň B 2540 17. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2535 14. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 455 12. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2514 12. kolo KUČERA Jan Dobřany B 453 11. kolo 
So.Díly 2496 15. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2495 15. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 452 15. kolo 
Kuž.Holýšov 2494 17. kolo MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 451 17. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2682 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 496 12. kolo 
So.Kdyně 2672 20. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2632 16. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 475 20. kolo 
So.Kdyně 2611 8. kolo DUFEK Jan So.Díly 473 18. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

So.Kdyně 2610 4. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 471 16. kolo 
So.Kdyně 2608 10. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 470 16. kolo 
Havlovice A 2605 16. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 462 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2590 12. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 9. kolo 
So.Kdyně 2542 9. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Újezd sv.Kř. 2505 19. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 443 11. kolo 
Havlovice A 2488 11. kolo KUČERA Jan Dobřany B 443 15. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo BASL Pavel Stříbro B 443 14. kolo 
Stříbro B 2470 14. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 442 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2470 7. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 442 14. kolo 
Sj. Plzeň B 2438 9. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 439 19. kolo 
Dobřany B 2435 15. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 438 19. kolo 
Havlovice B 2428 17. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Šk. Plzeň B 2611 19. kolo KUPKA Martin Šk. Plzeň B 484 19. kolo 
Havlovice A 2595 15. kolo PROCÁK Miroslav Plzeň V B 470 19. kolo 
Plzeň V B 2580 19. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 468 15. kolo 
Plzeň V B 2536 15. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 464 15. kolo 
Plzeň V B 2533 16. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 9. kolo 
Plzeň V B 2529 7. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 452 16. kolo 
Plzeň V B 2514 13. kolo MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 450 16. kolo 
So.Díly 2512 13. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 448 19. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 447 15. kolo 
Plzeň V B 2506 4. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 446 19. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 474 13. kolo 
So.Kdyně 2612 13. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Havlovice A 2610 18. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Havlovice B 2585 8. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Šk. Plzeň B 2580 10. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 467 18. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo PIVOŇKA Pavel Havlovice B 456 8. kolo 
Stříbro B 2551 18. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 456 13. kolo 
Stříbro B 2546 20. kolo BASL Pavel Stříbro B 455 20. kolo 
Stříbro B 2528 13. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

So.Kdyně 2645 15. kolo VICHER Milan Šk. Plzeň B 483 18. kolo 
Šk. Plzeň B 2599 4. kolo ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 472 16. kolo 
Plzeň V B 2573 8. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2553 11. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 461 8. kolo 
Šk. Plzeň B 2550 8. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 458 15. kolo 
Šk. Plzeň B 2536 18. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2532 16. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 457 11. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2506 13. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 454 8. kolo 
Havlovice A 2504 13. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 454 11. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2630 15. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2622 16. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2604 18. kolo TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 465 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 462 18. kolo 
Stříbro B 2577 15. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 462 10. kolo 
Kuž.Holýšov 2569 18. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 457 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
Havlovice C 2550 13. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 455 16. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
 
 

Výsledky družstev Pl. kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 

2. KLM A : 
 
SKK Rokycany -  TJ Sokol Duchcov 1:7 3196-3265 (9:15) 04.04. 
 
  1. SKK Vrchlabí  20 16 0 4 106,5:53,5 275,0:205,0 3319 32 
 2. TJ Vltavan JIP Loučovice  20 15 0 5 104,0:56,0 265,5:214,5 3290 30 
 3. KK Hvězda Trnovany  20 12 0 8 94,5:65,5 254,0:226,0 3281 24 
 4. TJ Jiskra Hazlov  20 12 0 8 84,5:75,5 258,5:221,5 3257 24 
 5. TJ Sokol Duchcov  20 12 0 8 83,5:76,5 244,5:235,5 3279 24 
 6. SKK Rokycany  20 11 0 9 76,0:84,0 231,5:248,5 3173 22 
 7. SKK Jičín  20 10 0 10 76,5:83,5 226,5:253,5 3243 20 
 8. KK Konstruktiva Praha   20 9 0 11 78,0:82,0 238,0:242,0 3299 18 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  20 8 1 11 77,0:83,0 230,5:249,5 3231 17 
 10. TJ Lokomotiva Liberec  21 6 0 15 67,5:100,5 230,5:273,5 3198 12 
 11. KK SDS Sadská  20 5 0 15 59,0:101,0 212,0:268,0 3206 10 
 12. KK Slavoj Praha B 21 4 1 16 61,0:107,0 237,5:266,5 3251 9 
 
3. KLM A : 
 
SKK Rokycany B -  SKK Bohušovice 6:2 3248-3112 (14,5:9,5) 04.04. 
SK Škoda VS Plzeň -  Kuželky Podbořany 3:5 3150-3240 (9:15) 04.04. 
 

  1. TJ VTŽ Chomutov  20 15 1 4 101,0:59,0 252,0:228,0 3193 31 
 2. Kuželky Podbořany  20 14 1 5 97,0:63,0 251,5:228,5 3187 29 
 3. SKK Karlovy Vary  20 13 0 7 98,0:62,0 276,5:203,5 3097 26 
 4. SK Škoda VS Plzeň  20 13 0 7 93,0:67,0 253,0:227,0 3172 26 
 5. TJ Jiskra Šabina  20 10 1 9 83,5:76,5 261,0:219,0 3157 21 
 6. TJ Kovohutě Příbram  20 10 1 9 80,0:80,0 243,0:237,0 3134 21 
 7. TJ Jiskra Hazlov B 20 9 2 9 71,0:89,0 219,0:261,0 3135 20 
 8. SKK Rokycany B 20 7 2 11 75,0:85,0 245,5:234,5 3160 16 
 9. TJ Slovan Karlovy Vary  20 7 2 11 73,5:86,5 228,0:252,0 3131 16 
 10. KK Konstruktiva Praha  C 20 7 2 11 65,0:95,0 221,0:259,0 3142 16 
 11. SKK Bohušovice  20 5 2 13 66,0:94,0 213,0:267,0 3146 12 
 12. TJ Blatná  20 2 2 16 57,0:103,0 216,5:263,5 3162 6 
 
 
 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

ZPČ Divize : 
 
Výsledky nejsou k dispozici 
 

 

Příští kolo  ..... 
 
11.04.09 so 14:00 Škoda VS Plzeň B                  - Baník Stříbro B 
11.04.09 so 09:00 TJ Havlovice B                      - Sokol Újezd sv.Kříže 
11.04.09 so 09:00 Sokol Plzeň V  B                    - TJ Sokol Kdyně 
11.04.09 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B                   - TJ Havlovice C 
11.04.09 so 14:00 Kuželky Holýšov B                  - TJ Havlovice A 
11.04.09 so 14:00 TJ Sokol Díly                          - TJ Dobřany B 
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


